■ívrin Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA m 2.610/89

BEMEDIGTO DOS SAlíTOS NBTTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO

PAULO,USANDO DAS ATRIBUIÇDES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo IS- Fica concedido a Servido
ra Municipal Srô SILVANA lARIA MIORIM SPÓSITO,licença ges -

tante de 120(cento e vinte)dias,à contar de 07 de Outubro ^

de 1.989.

Artigo 26 - Esta portaria entrará em,
vigor na data de,sua publicação.

de Administração,

PREFEITURA IvíUlOCIPAL DE LOUVEIRA

EM 02 DE OUTUBRO DE 1.989

BENEDITO DOS SAJpOS NETTO

^refeitojtónicipal

Publicada e Registrada no Departamento

BES EDUARDO
Diretor do Dep,Administração